
Zlínský kraj  
 

Databáze brownfields ve Zlínském kraji 
 

Zlínský kraj, krajský úřad 
Odbor strategického rozvoje kraje, oddělení absorpční kapacity  
třída T. Bati 21, 761 90 Zlín  
tel: +420 577 043 401 / fax: +420 577 043 402  
email: abskap@kr-zlinsky.cz 
www.kr-zlinsky.cz, http://abskap.kr-zlinsky.cz 

Zlín, Kudlov – Zemědělský areál Kudlov 
CHARAKTERISTIKA: V lokalitě se nachází část budovy kravína, která byla postavena v sedmdesátých letech a 

donedávna sloužila pro ustájení hovězího dobytka, ve stejných letech byly zbudovány 
veškeré zpevněné plochy a hnojiště. Budova je již několik let nevyužívaná a je ve 
zchátralém stavu. Kolem budovy je zpevněná betonová plocha, která je na mnoha místech 
polámaná a propadlá. V severovýchodní části se nachází nepoužívané hnojiště. Areál je 
dopravně velmi dobře dostupný (vzdálenost o veřejné komunikace je 50 m). Veškeré 
pozemky nejsou ve vlastnictví majitele budovy. 

 
FOTOGRAFIE LOKALITY: 

                             
 

Číslo lokality: ZK-ZL-ZLI-06 Katastrální území: Kudlov 
Odhad rozlohy lokality: 0,69 ha Výměra zast.pl. (m2): 1 685  
Počet objektů v lokalitě: 1 Typ vlastnictví: soukromé 
Informace o technické infrastruktuře: el.energie, vodovod, jímka 
Funkční využití dle ÚPD: Vz/X - Zemědělské areály a služby 
Regulace a regulativy: dle územního plánu 
Lokalita zahrnuje nemovité kulturní památky a území 
kulturního významu dle zákona č. 20/1987 Sb. ne 

 

mailto:abskap@kr-zlinsky.cz
http://abskap.kr

